○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

ご就任のお祝い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、この度の○○株式会社○○○○役職のご就任、誠におめでたく心からお祝い申し上げます。貴殿のご識見とご手腕は、必ずや貴社のご発展の大きな力となる事と存じます。なお、お祝いの微意をこめて心ばかりの品をお送り申し上げました。

　ご収受賜われば幸甚に存じます。まずは、略儀ながら書中をもってお祝い申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上